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Prof. Dr. Erdem Tunçbay  

29 Haziran 1930 yılında Burdur'da doğdu. İlk ve ortaokul eğitimlerini babasının memuriyeti nedeniyle Anadolu'yu 

dolaşarak bitirdi. Galatasaray Lisesinden 1948 yılında mezun oldu.  Mezun olur olmaz İstanbul üniversitesi Tıp 

fakültesine girdi. Henüz bir tıp öğrencisiyken Haydar Paşa Numune Hastanesi bünyesinde açılan Beyin Cerrahisi 

servisinin sürekli ziyaretçisi olmuştu.  1955 yılında Tıp Fakültesinden mezun oldu. Ardından Cerrahpaşa Nöroloji 

kliniği bünyesindeki Beyin Cerrahisi Kliniğinde gönüllü asistanlığa başladı.  1958 Yılında ABD nin Chicago 

Northwestern Üniveristesinde Nöroşirürji ihtisasına başladı ve 1965 yılında Board sınavının vererek Nöroşirürji 

Uzmanı oldu. Türkiye ye dönen Tunçbay, 1966 yılında Cerrahpaşa Üniversitesine başvurarak Nöroşirürji ihtisası 

diploması aldı. 1966 yılında Amerikan Cerrahlar Kolejine üye oldu ve Amerikan Cerrahlar Koleji diploması aldı. 

1959 yılında Birnbaum ödülüne layık görüldü. 1966-1970 yılları arasında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji 

kliniğinde Nöroşirürji uzmanlığı yaptı.  1970 yılında Nöroşirürji Doçenti, 1975 yılında Nöroşirürji Profesörü 

ünvanlarını aldı.  27 Şubat 1973 de Ege Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalını kurdu ve ilk başkanı oldu. 

1973 yılından emekli olduğu 1997 yılına kadar Ege Üniversitesi Nöroşirürji kliniğinde Anabilim Dalı Başkanlığı 

yapmıştır. Dr. Tunçbay İzmir Galatasaraylılar Derneği geçmiş dönem başkanı ve üyesiydi.  1975-76 yılları arasında 

İzmir Rotary Genel sekreterliği ve 76-77 yılları arasında başkanlığını yapmıştır. Dr Tunçbay,Türk Nöroşirürji 

Derneği, Türk Nöropsikiatri derneği, Ege Nöroloji Derneği, Avrupa Nöroşirürji Cemiyeti ve Dünya Nöroşirurji 

Cemiyeti derneklerine üyedir. 1999 yılında EÜTF Üstün Hizmet Madalyası, ve yine aynı yıl İzmir Başarı ödülüne 

layık görüldü.     Prof. Dr. Erdem Tunçbay, meslek hayatı boyunca çeşitli dergilerde yayınlanmış 75 makale, 3 kitap 

ve çok sayıda kitap bölümü yazarlığı yapmıştır. Hocamız, 1958 yılında Prof. Dr. Türe Tunçbayla evlendi. Bir kız ve 

bir erkek olmak üzere iki çocuğu ve üç torunu vardır.                                                       

Erdem Tunçbay'ın en büyük eseri, 1966 yılında kurduğu ve 1997 yılına kadar başkanlığını yaptığı Ege Üniversitesi 

Nöroşirürji Kliniğidir. Dr. Tunçbay, Nöroşirürjide alt branşlaşmanın akademik başarı için gerekli olduğunu 

öngörmüş ve yetiştirdiği öğrencilerini zamanın en iyi yurtdışı kliniklerine göndererek Nöroşirürjinin özel alanlarında 

eğitim almalarını sağlamıştır. Eğitime gönderilen Nöroşirürji Uzmanları'nın tümü geri dönmüş ve kliniğin alt 

gruplarını oluşturmuşlardır. Bu öngörü sayesinde Ege Üniversitesi Nöroşirürji Kliniği Türkiye'nin, lider Nöroşirürji 

kliniklerinden birisi olmuştur. 

 

Prof. Dr. Erdem Tunçbay 16 kasım 2010 günü aramızdan ayrılmış ve ebediyete intikal etmiştir. Bugün tüm 

kliniğimiz, Dr. Tunçbay'ı "hocaların hocası" olarak anmakta, ve hala sevgi ve saygıyla selamlamaktadır.  


